loquia et aspectus quod multis occasio sunt ruine.
sollicitus evitari volebat. assertus per huius modi
debilem frangiri. et forte sepe spem infirmari. Hac
contagione euadere. querens tamen cum eis nisi per
barissimum virum tam facile dixit. quoniam iuxta
scripturam igne ambulare et non coburere plas-
tas. Si quidem ipse adeo auerterat oculos suos
ne huius modi vanitatem uideret quod sic aliquando
socio dixit. quasi nullam recognoscet facie.
Non enim securum esse putabat. eam formam in triv-
ibus haurire ymagines. quod possit aut edomi-
te carnis resuscitare igniculum. aut pudice-
mentis maculare nitorem. assertebat etiam si-
uolum esse mulieris colloquium. excepta sola con-
fessione l'istructione breuissima. iuxta quod
et salutem expedit et dignitatem honestati. Que sit
inquit religioso cum muliere tractanda negotia.
nisi cum sciam priam uel melioris uite con-
silium. religiosa petitione depositat. Crimina
securitate minime cauet hostis. et diabolus si de-
suo capillu potest habere in hunc. cito ex cresce-
facit in Italiam. Deinde autem omnium malarum